2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2011  № 153-адм

Об утверждении Порядка предостав-ления в 2011 году из бюджета города Смоленска субсидии негосударствен-ным образовательным учреждениям общеобразовательного типа для воз-мещения затрат, связанных с бесплат-ным питанием обучающихся
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением 17-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.11.2010 № 210 «О предоставлении бесплатного питания обучающимся в негосударственном образовательном учреждении общеобразовательного типа «Смоленская Православная гимназия Централизованной религиозной органи-зации «Смоленская Епархия Русской Православной Церкви» (Московский Патриархат)» в 2011 году», решением 19-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 18.01.2011 №  245 «О бюджете города Смоленска на     2011 год», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления в 2011 году из бюджета города Смоленска субсидии негосударственным образовательным учреждениям общеобразовательного типа для возмещения затрат, связанных с бесплатным питанием обучающихся.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января     2011 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев